
Městský úřad Český Brod 
Odbor výstavby a územního plánování 

 náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

             

 
   Městský úřad Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 

Váš dopis ze dne: 

Spis. zn.: 

Č.j. 

3.10.2024 

S-MUCB 62959/2024/OVÚP-Som 

MUCB 66165/2024 

  

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 

Ing. Jan Strnad 

321 612 131 

strnad@cesbrod.cz 

  

Český Brod,  dne 16.10.2024   

 

 

 

 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím 

 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal 

jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů podnět ze dne 3.10.2024 písemnou žádost paní 

Český Brod o poskytnutí informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

týkající se spisu s č.j. S-MUCB 7516/2016/OVÚP 

 

• sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o přestupku vedeném se  a zaslání 

rozhodnutí o přestupku, bylo-li již vydáno, 

• zaslání rozhodnutí o zákazu užívání stavby posklizňové linky v areálu v 

Klučově. 

• Zároveň žádám o sdělení, kdy bylo mé odvolání proti rozhodnutí o tom, že nejsem 

účastníkem opakovaného řízení o povolení stavby (čj. MUCB 25812/2024), postoupeno 

příslušnému krajskému úřadu. Odvolaní proti rozhodnutí jsem podávala 3. května, tedy 

před pěti měsíci a do dnešního dne nemám žádnou informaci o jeho vyřízení. 

 

  

• sdělení, v jaké fázi se nachází řízení o přestupku vedeném se  a zaslání 

rozhodnutí o přestupku, bylo-li již vydáno, 

 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad vydal 

dne26.9.2024 rozhodnutí se spis.znS-MUCB46949/2024/OVÚP-Som (č.j.MUCB60735/2024), 

kopii zasíláme v příloze. 

  

• zaslání rozhodnutí o zákazu užívání stavby posklizňové linky v areálu

v Klučově, 

 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad Vám 

zasílá kopii rozhodnutí spis.zn.S-MUCB7516/2016/OVÚP-Som (č.j.MUCB45212/2024) ze dne 

9.7.2024 v příloze. 

 

•  Zároveň žádám o sdělení, kdy bylo mé odvolání proti rozhodnutí o tom, že nejsem 

účastníkem opakovaného řízení o povolení stavby (čj. MUCB 25812/2024), postoupeno 

mailto:cesbrod@cesbrod.cz
http://www.cesbrod.cz/


Č.j. MUCB 66165/2024 str. 2 

 
příslušnému krajskému úřadu. Odvolaní proti rozhodnutí jsem podávala 3. května, tedy 

před pěti měsíci a do dnešního dne nemám žádnou informaci o jeho vyřízení. 

 

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad Vám 

sděluje, že Vaše odvolání bylo zasláno na Krajský úřad Středočeského kraje pod č.j. MUCB 

33679/2024 dne 21.5.2024. 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Strnad v. r.  

vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

oprávněná úřední osoba 

Za správnost vyhotovení Adam Turecký 

 

 

Obdrží: 

Přílohy: 

- Rozhodnutí S-MUCB46949/2024/OVÚP-Som 

- Rozhodnutí S-MUCB7516/2016/OVÚP-Som 


